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comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E 
SPORTIVA

SERVIZIO PROMOZIONE TURISTICA, MUSEI, EVENTI CULTURALI E SPORTIVI

REG. DET. DIR. N. 1418 / 2024

OGGETTO: Magazzino 26 di Porto Vecchio. Incarico professionale di Responsabile del Sistema di 
Gestione della Sicurezza Antincendio, periodo indicativo giugno 2024_maggio 2025. Affidamento allo 
Studio Tecnico Flego - p.i. Elio Flego. Spesa Euro 37.661,40.- Iva inclusa. Impegno di spesa Euro 
37.661,40.- Iva inclusa. 

Allegati:
 

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    
Progr

.
Numer

o
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo Segno CE V livello

Descrizion
e

D/N

1 20240
02195
1

Impegno S 2024  0 0016094
5

21.969,
15

 0270
0

U.1.03.0
2.11.999

Altre 
prestazion
i 
profession
ali e 
specialisti
che n.a.c.

N

2 20250
00803
2

Impegno S 2025  0 0016094
5

15.692,
25

 0270
0

U.1.03.0
2.11.999

Altre 
prestazion
i 
profession
ali e 
specialisti
che n.a.c.

N

 

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 0502U1030211999082800000000000000
000003

 2024:21969,15;

2 0502U1030211999082800000000000000
000003

 2025:15692,25;



.

 

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 
4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, 
si attesta che la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel dispositivo.
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